CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luiz Catelan,230 - Tel -3724-1177
CEP - 29725-000 - MARILÂNDIA - ES

/5 - 05 - 1980

PORTARIA N2 004 DE 16 DE JANEIRO DE 2008

EMENTA: NOMEIA SERVIDORES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Artigo 12 - Nomear a Senhora Ora. Maria Luzia Pereira Gomes,
brasileira, casada, inscrita na OAB sob o n°. 12.594- ES, portadora do CPF nº.
092.812.347-26, residente na Rua Adamastor Salvador n°. 265, apto.302, Centro, Colatina
-ES, para exercer o cargo de Assessora Jurídica, de acordo com os Termos da Lei nº.
515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 22 - Nomear o Senhor Dr. Marcos Rogério Bolsanelo,
Advogado, OAB-ES nº. 8.017, inscrito no CPF sob o nº.997.667.227-72, do cargo de
Diretor Geral da Câmara Municipal de Marilândia, de acordo com os Termos da Lei nº.
515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo. 32 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Câmara Municipal de Marilândia, em 16 de janeiro de 2008

•• í.l~q;)
GE~AMATA

Presidente

, . jl Lufl.Z
1(fttta d~ GabInete

!.~sessora